广元市交通投资集团有限公司
2022年招聘财务工作人员拟聘人员公示

根据《关于公开考试招聘财务工作人员的公告》有关规定，经笔试、资格复审、面试、体检、考察等程序，确定赵晶等3名同志为公开考试招聘财务工作人员拟聘人员，现予以公示。
公示时间为2022年7月5日至7月11日（5个工作日），公示期间，如对拟聘人员有异议或有其他问题反映，请以真实姓名向广元市交通投资集团有限公司反映，监督举报电话：0839-2300357。
附件：广元市交通投资集团有限公司2022年招聘财务工
作人员拟聘人员基本信息

广元市交通投资集团有限公司
2022年7月5日
附件：
广元市交通投资集团有限公司2022年招聘财务工作人员拟聘人员基本信息
[bookmark: _GoBack]
	报考岗位
	考生
姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校
及专业
	学历
学位
	笔试
成绩
	笔试折合成绩
（40%）
	面试
成绩
	面试折合成绩
（60%）
	总成绩
	岗位排名
	考察
结果

	本部会计
	赵晶
	女
	1995.04
	西南财经大学
	本科
	50
	20
	91.8
	55.08
	75.08
	1
	合格

	本部会计
	贾闳骞
	男
	1994.11
	皇家墨尔本理工大学
	本科
	74
	29.6
	74.8
	44.88
	74.48
	2
	合格

	本部会计
	范青松
	男
	1986.05
	中国传媒大学
	本科
	61
	24.4
	82.6
	49.56
	73.96
	3
	合格